
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ

Н А К А З

від « 1 7 » листопада 2015 року м. Кременчук № 137 -о/д

Про початок проведення перевірки, 
передбаченої Законом України 

«Про очищення влади» відносно 

посадових осіб органу місцевого 

самоврядування управління культури 

і туризму виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради

З метою забезпечення виконання Закону України «Про очищення влади», 

відповідно до Порядку проведення перевірок достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених частинами третьою та четвертою статті 1 

Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №563 «Деякі питання реалізації 

Закону України «Про очищення влади» (зі змінами)та згідно з Планом 

проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», 

затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 

року №1025-р, розпорядження секретаря міської ради від 01.07.2015 №192-Р 

«Про проведення у виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради 

Полтавської області перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення 

влади»

н а к а з у ю :
1. Розпочати з 17 листопада 2015 року перевірку, передбачену Законом 

України «Про очищення влади», відносно посадових осіб органу місцевого 

самоврядування управління культури і туризму виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради.

2. Відповідальною особою за проведення перевірки визначити головного 

спеціаліста управління культури і туризму виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Палій І.П.

3. Відповідальній особі за проведення перевірки:

3.1 довести наказ під особистий підпис до відома посадових осіб 

управління у тому числі тих, які відсутні на роботі (перебувають у відпустках 

по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку та у зв'язку з 

тимчасовою непрацездатністю тощо);



3.2 вжити заходів щодо своєчасного виконання вимог Закону України 

«Про очищення влади» та оприлюднити на сторінці управління культури і 

туризму виконавчого комітету Кременчуцької міської ради офіційного веб- 

сайту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області 

інформацію про проведення перевірки.

4. Посадовим особам місцевого самоврядування управління культури і 

туризму виконавчого комітету Кременчуцької міської ради у десятиденний 

термін з дня початку проведення перевірки, передбаченої Законом України 

«Про очищення влади», подати відповідальній особі за проведення перевірки 

власноручно написану заяву про те, що до неї застосовуються або не 

застосовуються заборони, визначені частиною третьою або четвертою статті 1 

Закону України «Про очищення влади», про згоду на проходження перевірки та 

оприлюднення відомостей щодо неї за формою згідно з додатком 1 або 2 до 

Порядку проведення перевірок достовірності відомостей щодо застосування 

заборон, передбачених частинами третьою та четвертою статті 1 Закону 

України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 жовтня 2014 року № 563 «Деякі питання реалізації Закону 

України «Про очищення влади» (зі змінами).

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


